Ano 2023 - n. 85 Vitória, quinta-feira, 11 de maio de 2023 9

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ATOS

ATO Nº 167, DE 08/05/2023
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com os autos SEI nº 0008021-24.2022.6.08.8000,
RESOLVE
I - INSTITUIR Comissão para elaboração do Plano de Transformação Digital, a ser submetido ao
CGTIC deste TRE/ES.
II - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrarem a referida Comissão:

DANILO MAGNO MARCHIORI (STI) - Presidente;
JAQUELINE MAGALHAES NUNES (CRE);
LANDER FONTES DE PAULA (AGE);
RENATO MENEGUELLI PECHINHO (SGP);
GLAUCIA RIBEIRO COLA DADALTO (SJ);
CARLOS ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO (SAO);
JEAN CARLOS ROCHA ALVARENGA (14ª ZE);
ROSIANE MARROCHI XAVIER (52ª);
MARCOS TOBIAS SOUZA DE AMORIM (UAI);
HELOISA BITTENCOURT WEBER (STI).

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 234 DE 09/05/2023
O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, I, da
Resolução TRE-ES nº 261/2018,
RESOLVE
ALTERAR a composição da Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação (STIC) instituída pela Portaria nº 166/23, publicada no DJE em
18.04.23, nº 70, pág. 124, que passa a contar com os seguintes servidores:

Autos 0001595-59.2023.6.08.8000

Solução de
STIC

Prestação de serviços contínuos e especializados de desenvolvimento e
manutenção de painéis BI, construídos na ferramenta Power BI, para atender as
demandas internas do Laboratório de Inovações do TRE/ES. (CBO: 1423-30)

Equipe

Integrantes
Demandantes

DANILO MAGNO MARCHIORI (substituto: OTAVIO LUBE DOS SANTOS)

Integrantes
Técnicos

OTAVIO LUBE DOS SANTOS (substituto: EVANDRO CANAL SEVERGNINI)

Integrantes
Administrativos

JOSE ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI (substituto: MARCOS VENTUROTT
FERREIRA)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
Diretor Geral

http://www.tre-es.jus.br/
celio.vivas
Realce

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 167, DE 08/05/2023

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 234 de 09/05/2023

	Pauta de Julgamentos